
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 4  (Dodatečná informace č. 4) 

 

Zakázka:      "Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v 

Oblastní nemocnici Trutnov a.s. III."  

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení 

zadávacích podmínek.   

 

 

 

 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dotaz č. 1 

Jaké jsou požadavky na oplocení v areálu oddělující staveniště a provoz? Výška, konstrukce apod. 

Odpověď č. 1 

Co se týká výšky staveništního oplocení tak je počítáno s výškou 1,8m.  

Materiál: mobilní oplocení  

Průhledná výplň - Síla drátu výplně 3,3 mm  

Vertikální trubka prům. 40 mm  

Horizontální trubka prům. 30 mm 

Dotaz č. 2 

Záložka OVN má jednotkové ceny v Kč, neměly by být spíše v kompletech? 

Odpověď č. 2 

Dle požadavku na zadávací podmínky se komplety nemohou ve výkaze vyskytovat, proto byly zvoleny Kč.  

Dodavatel uvede pro jednotlivé položky cenu dle svých dlouhodobých zkušeností na již realizovaných stavbách. 

Dotaz č. 3 

Co má zadavatel na mysli touto položkou na listě v OVN?  

 

28 K VRN9004-R Změna VZT na EKODESIGN ve všech profesích Kč 1,000 

 

Odpověď č. 3 

Projekty VZT pro objekty OKB i OLMI byly zpracovávány v průběhu let 2015 a 2016. Byly tedy navrženy pro 

EKODESIGN VZT jednotek – pro rok 2016. V současné době je ale již v platnosti EKODESIGN 2018. 

Technika jednotek tedy musí být přepracována a následně jí zohlednit v navazujících profesích a koordinaci ve 

strojovně VZT. 

Dotaz č. 4 

Ve výkazech výměr „D1_03_4a1 – Vytápění“ a „D1_01_4a – Vytápění“ chybí položky pro ocenění termostatických 

hlavic pro otopná tělesa. Prosíme o prověření, popř. sdělení, jakým způsobem budou otopná tělesa ovládána? 



3 

 

Odpověď č. 4 

Je uvedeno v technických zprávách: 

V jednotlivých vytápěných místnostech budou radiátorové ventily (ventilové vložky) se závitem M30x1,5 opatřeny 

elektrohlavicemi (napájení 24V) a prostorovými termostaty s čidly vnitřní teploty pro lokální regulaci vnitřní teploty. 

Na základě snímané a nastavené vnitřní teploty místnosti je uzavírán příp. otevírán přívod topné vody do tělesa. 

Nastavení je možné pouze dálkovým ovládáním z centrálního dispečinku. Elektrohlavice i termostat dodávkou MaR.  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) a je neveřejné. O otevírání obálek v 

elektronické podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání obálek žádostí zaslanou zástupci zadavatele. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 V Hradci Králové 2. 4. 2019 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

